



Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2017

Sochaczew, dnia 12.04.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 06.04.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie I, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepek z warstwą chłonna w postaci napotnika z przodu czoła o długości min. 20cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2: Zadanie IV, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w rozm. M-XL?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3: Zadanie IV, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozm. 150x200cm, wykonanej z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Zadanie IV, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozm. 90x75cm, wykonanej z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Zadanie IV, poz. 7: Zwracamy się z prośbą o podanie zakresu wymiarów podkładu medycznego jakiego Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: 50x36

Pytanie 6: Zadanie VII, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony w rozm. 45x80cm, wykonanej z włókniny foliowanej polipropylenowo=-polietylenowej o gramaturze min. 43g/m2?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7: Zadanie IX, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stół narzędziowy 150x190cm (zamiast 140x190cm), serwetą operacyjną 180x170cm (zamiast 200x175cm), taśmą samoprzylepną 9x50cm (zamiast 10x50cm) oraz 2 ręcznikami z niepylającej włókniny kompresowej 40x20cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8: Zadanie X, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 150x90cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie X, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 180x200cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Zadanie X, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o gramaturze min. 74g/m2?

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: NIE

Pytanie 11: Zadanie X, poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni w rozm. 42x35cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Zadanie X, poz. 6: Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie taśmy jałowej czy niejłowej?

Odpowiedź: Jałowej

Pytanie 13: Zadanie X, poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy w rozm. 9x50cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14: Zadanie X, poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 90x150cm lub 90x75cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 15: Zadanie X, poz. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 240x180cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 16: Zadanie XI, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z trójwarstwowego laminatu: włókniny wiskozowej, folii polipropylenowo-polietylenowej, włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 73g/m² na całej powierzchni, o odporności na przenikanie płynów min. 191cm H₂O, o składzie:

- 1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150x190cm,
- 1 serweta na stół Mayo wzmocniona 80x145cm,
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm,
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 180x170cm,
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75x90cm,
- 1 taśma samoprzylepna 9x50cm,
- 4 ręczniki z niepylającej włókniny kompresowej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 17: Zadanie XXII i XXIII: Czy zamawiający dopuści włókninę typu SMS? Włókniny typu SMS i SMMMS to włókniny tego samego rodzaju, różniące się jedynie przebiegiem procesu technologicznego. W procesie produkcji włókniny typu SMS nanoszenie warstwy S odbywa się szybko, natomiast nanoszenie warstwy M odbywa się powoli, ze względu na to, że ta warstwa jest "nadmuchiwana" gorącym powietrzem, w celu równomiernego rozkładania na całej powierzchni, co powoduje, że cały proces produkcji odbywa się powoli. Niektórzy producenci w celu obniżenia kosztów produkcji i podniesienia wydajności procesu produkcji, do maszyn produkujących włókninę SMS dokładają drugą dyszę podającą warstwę M (podaje się taką samą ilość surowca, ale w dwóch mniejszych dyszach), co powoduje jedynie przyspieszenie procesu produkcji. W takim procesie uzyskuje się taką samą włókninę SMS, którą dla rozróżnienia procesów, opisuje się symbolem SMMMS. Włóknina SMS oraz SMMMS nie różnią się zatem cechami fizycznymi i mechanicznymi, mają takie same właściwości techniczne oraz takie same ilości surowca. W obu procesach powstają wyroby wysokobarierowe, a różnica między nimi wynika z gramatury włókniny, a nie z przebiegu samego procesu.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18: Zadanie XXII i XXIII, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu aby fartuch był dodatkowo wewnętrznie pakowany we włókninę lub papier?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 19: Zadanie XXIII, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z nieprzemakalnymi wzmocnieniami o gramaturze min. 40g/m², o odporności na przenikanie płynów materiał stanowiącego wzmocnienia min. 203,3cm H₂O, o długościach rękawów (mierzonych od najwyższego punktu ramienia) dla rozm. M – 76cm, L – 83cm, XL – 85cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 20: Zadanie XXIV, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 45 g/m², dostępnych w kolorach:

granatowym i fioletowym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21: Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 22: Czy Zamawiający zgodzi się zapisać w § 3 możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 24: Zadanie VIII. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu chłonnego posiadającego laminat o grubości 0,14mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: dotyczy Zadania nr IX Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr IX niżej opisanego zestawu?

Zestaw uniwersalny – wymagania standardowe

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 180 x 180 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30,5 x 34 cm

Odpowiedź: NIE

Pytanie 26: dotyczy Zadania nr X poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 2 serwety jałowej nieprzylepnej w rozmiarze 150 x 180 cm

Odpowiedź: NIE

Pytanie 27: dotyczy Zadania nr X poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 3 ręczników chłonnych o wymiarze 32 x 32 cm w opakowaniu zawierającym 1 sztukę?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: dotyczy Zadania nr X poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 4 Obłożenia stolika Mayo w kształcie worka z zewnętrzną warstwą z chłonnej włókniny o wymiarach 78x145cm. Waga podstawowa całości obłożenia min 90g/m². Obłożenie złożone w sposób ułatwiające założenie zgodnie z zachowaniem zasad aseptyki.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Zadania nr X poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 5 kieszenie przylepnej 2-komorowej w rozmiarze 40 x 30 cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 30: dotyczy Zadania nr X poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 5 taśmy przylepnej 9 x 50cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 31: dotyczy Zadania nr X poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 7 serwety jałowej o wymiarze 50 x 75cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 32: dotyczy Zadania nr X poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 8 serwety jałowej przylepnej 90 x 120, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 33: dotyczy Zadania nr X poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 9 serwety jałowej przylepnej 180 x 180 cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 34: dotyczy Zadania nr III poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu III poz. 9 serwety jałowej przylepnej 150 x 240cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35: dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia dla zadań XI do XXV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożeń (zadania XI do XXV) o parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ?: W zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności - wymagania wysokie – Zestawy wykonane z minimum dwuwarstwowej, pełno barierowej włókniny (polietylen / polipropylen) zgodnej z (EN13795 1,2,3) o gramaturze minimum 55g/m². Serwety posiadające dodatkowy obszar wzmocnień z włókniny polipropylenowej o całkowitej gramaturze minimum 110 g/m² (opisane jako łata chłonna). Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów > 165 cm H₂O. Obłożenia – zestawy wyposażone w karty danych technicznych na gotowy wyrób medyczny (po sterylizacji) i karty katalogowej. Zewnętrzne opakowanie zestawu oznakowane znakiem CE, które zawiera: rysunek/zdjęcie produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Każdy posiada widoczną datę ważności/ sterylności i nr serii w postaci min. dwudzielnej naklejki do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Zestawy bezpiecznie pakowane w dwa kartony transportowe. Opakowania zestawów: zewnętrzne folia- papier ; wewnętrzne – serweta na stolik narzędziowy

Odpowiedź: NIE

Pytanie 36: dotyczy Zadania nr XI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XI niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z łata chłonną 180 x 180 cm (łata 15x50cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z łata chłonną 75 x 90 cm (łata 15x50 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: NIE

LUB

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonną 150 x 240 cm (łata 25x60cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonną 180 x 180 cm (łata 25x60cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne (3-warstwowe) z łata chłonną 75 x 90 cm (łata 25x60 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37: dotyczy Zadania nr XII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z łata chłonną 180 x 180 cm (łata 15x50cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z łata chłonną 75 x 90 cm (łata 15x50 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: NIE

LUB

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonną 150 x 240 cm (łata 25x60cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonną 180 x 180 cm (łata 25x60cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne (3-warstwowe) z łata chłonną 75 x 90 cm (łata 25x60 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: NIE

Pytanie 38: dotyczy Zadania nr XIII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 300 cm z łata chłonną 15x50cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” z łata chłonną ("U" 20x85 cm) 230 x 260 cm (łata 50x100 cm)
- 1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm
- 1 osłona na kończynę 36 x 120 cm
- 2 taśmy samoprzylepne 9 x 50 cm

Odpowiedź: NIE

Pytanie 39: dotyczy Zadania nr XIV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIV niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
- 4 ręczniki do rąk
- 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
- 1 elastyczna pończocha 22 x 75 cm
- 1 serweta do artroskopii z torebką na płyny 230 x 320 cm (torba na płyny trójkątna o wymiarach 105cm każdy bok) i z 2 elastycznymi otworami o średnicy 5cm + filtr i port do odsysania (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta)
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: NIE

Pytanie 40: dotyczy Zadania nr XVII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XVII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 serweta do zabiegów laparoskopii z łata chłonną (okno 31x35 cm) (łata chłonna 5x80cm) 300 x 230 cm
- 4 ręczniki celulozowe
- 2 taśmy przylepne 9x50cm

Odpowiedź: NIE

Pytanie 41: dotyczy Zadania nr XVIII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XVIII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
- 4 ręczniki do rąk
- 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
- 1 elastyczna osłona na nogę 22 x 75 cm
- 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm, z elastycznym otworem o średnicy 7cm z warstwą chłonną 50 x 100 cm, z organizatorami przewodów (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta + łata chłonna)
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: NIE

LUB

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 serweta do operacji kończyny z łata chłonną z samouszczelniającym otworem (7 cm) 300 x 230 cm (łata 75x80 cm)

- 1 osłona na kończyne 36 x 65 cm
- 2 taśmy samoprzylepne 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: NIE

Pytanie 42: dotyczy Zadania nr XIX. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIX niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
- 2 ręczniki do rąk – 100% celuloza
- 1 rzep 2,5 x 30 cm
- 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny
- 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: NIE

Pytanie 43: dotyczy Zadania nr XX. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XX niżej opisanego zestawu?

- 4 ręczniki do rąk
- 1 taśma przylepna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
- 1 serweta dla dziecka 75 x 120 cm
- 1 serweta do cięcia cesarskiego 186/250 x 330 cm z torebką na płyny, folia operacyjna 36 x 36 cm, z otworem 18 x 16 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), organizatory przewodów
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: TAK

Pytanie 44: dotyczy Zadania nr XXII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XXII fartuchów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ, ale z niewielką różnicą w długościach: M-125cm, L-135cm, XL-145cm, XXL-155cm. Do każdego fartucha dodatkowo dołączone 2 ręczniki do rąk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na długość wymienioną w pytaniu. Pozostałe warunki, a w szczególności długość rękawów muszą być zgodne z zapisami SIWZ.

Pytanie 45: dotyczy Zadania nr XXIII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XXIII fartuchów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ, o gramaturze wzmocnień 50g/m² oraz z niewielką różnicą w długościach: M-125cm, długość rękawa-56cm, L-135cm, długość rękawa-59cm, XL-145cm, długość rękawa-63cm, XXL-155cm, długość rękawa-64cm. Do każdego fartucha dodatkowo dołączone 2 ręczniki do rąk.

Odpowiedź: NIE

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szeńk